
NÁPLŇ 
PRÁCE
od 21.3. do 
25.3. 2022

ČESKÝ JAZYK MATEMATIKA PSANÍ ČTENÍ PRVOUKA

PONDĚLÍ Čtenářství 
Projekt: Cesta kolem
světa Cejlon (Sárí , 
tuk-tuk)
Přinesu si čtenářské 
portfólio.

DÚ: PS vše do s. 46 
(ČJ)

PS s. 25/5,6,7
Dělení se zbytkem

Nepovinný DÚ:
Opět můžete vymýšlet 
úlohy na násobení a 
dělení pro spolužáky – 
na dělení se zbytkem
 

Čtu soustředěně text, pracuji 
podle pokynů, vyplněný 
pracovní list si založím do 
čtenářského portfólia.

DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas. 
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a). Čtu 
plynule. 

ÚTERÝ Vyjmenovaná slova 
po Z uč. s. 80
Učíme se zpaměti

DÚ: uč.s. 80 cv. 2 – 
na středu

PS s. 26/1,2,3 - Tělesa

DÚ: Trénuji počítání do
100, násobení a dělení 
čísel 0-10, písemné +,- 
skolasnadhledem.cz
matika.in (prostředí H-
MAT), umím matiku

Píši během hodiny čj do 
sešitu. 

Čteme se skřítkem – 
školní knihovna

DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas, plynule.
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a).  

STŘEDA Vyjmenovaná slova 
po Z
uč.s. 81, ústně, 
písemně
uč.s. 81/7 – trénuji 
na diktát

PS s. 27/4,5,6

 
Píši během hodiny čj do 
sešitu. 

DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas, plynule.
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a).  

MĚŘENÍ 
hmotnost, délka
- testík
Objem – nové 
učivo



ČTVRTEK Vyjmenovaná slova 
po Z
Diktát -uč. s. 81/7 – 
píšeme diktát 

DÚ: PS s.47 na pátek

PS s.28/1,2,3,4

Trénuji počítání do 
100, násobení  a dělení
čísel 0-10, písemné +,-
skolasnadhledem.cz
matika.in (prostředí H-
MAT) + dělení, umím 
matiku)

       

Píšeme během hodiny ČJ. Píši 
čitelně, úhledně do sešitu. 
Kontroluji si napsaný text. 

Počasí a přístroje – 
porozumění textu

PÁTEK Čtenářský maraton

Vycházka do přírody 
3. - 4. h. 

 

29/5,6,7
DÚ: Trénuji počítání do
100, násobení a dělení 
čísel 0-10, písemné +,- 
skolasnadhledem.cz
matika.in (prostředí H-
MAT), umíme matiku 

DÚ: Píši deníček přes víkend – 
dobrovolné 

DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas, plynule.
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a).  

Učím se 
vyjmenovaná slova, 
trénuji psaní i,í/y,ý

Trénuji násobení a 
dělení 


